
REPUBLTKA EKosoyEs - Kosovn Cumuunvert
RepueuKA Kosovn- Repueuc or Kosovo

Mnrause
QpSnue

B'etrolyesl- Komuun e MemusuEs
- MuNtapeurv Or lVleMUsA

858 - NJOIITIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTU
Sipas Nenit 43'V dhe 44.2 ft Rregullave dhe Udhiizuesit Operqtiv te Prokurimit pubtik

TitUIIi i KONtrAt€S: N'INIRTTMI DF{E A$iFALLTIMI I RRUGiIS LLUKA

23-11800-s-2-1

Num.ri i aktivitetit te pro\urimit:

Emri dhe:rdresa perator6ve pkonomik pj esdmarris

Komwna e Mamusltds - Zyla e Prokufimit,
pergiegjshdm me gmimin rlre te ulet: p1g
totale te ofertds prej: 88,74Q.S2 e.

shp6rblen me kontratd Grupin e Operatorit
CONSTRUCTION SH.P.K.; Infra-Plus SH.P.K.

Data:17.11.2023

rKdti.l 
:Formulari i bashkiingjiten edhe letrat standarde te njoftime ve:842,845 dhe 846.( shtoni letra njoftuese

levojds).
' T€ raprcrtohet nE gdo dokument apo kdrkesd nd lidhjg me aktivitetin e prokurimit.

858 - NJOFTIM MBI YENDMIN E AUTORITETIT K.ONTRAK'TUES

Vlera totale e

ofertave
Grup i Op,eratordvp Ekonomik AAB CONSTRUCTION
SH.P.K.; Infra-Phls SH.P.K:
LUAN IIARADINTAJ SOL 1 HY.1 NR.4. PRISHTING

Rezultati i aktivitetit te prolqurimit:

0eu
dirt



Republika e Kosov6s - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Repubtic of Kosovo

l{amupa Betediyesi - Komuna e MarnLushis
Op5tina MamuSa - Municipality Of Mamusa

plot€s
..L]PP

I|45 - LEtdr standarde p€r tenderuesin e suksesshdm

Mamush6 mi: 17.11.2023
!

Komuna e Mamush€s- Zyrte Prokuriniit

P€r: Grupin e Operatorcve Ekonomik: AAB CONSTRUCTION SII.I'.K.; Infra-plus SH.p

Nr. i prokurimilt 646-23-1 1800-5-2-1
Nr i brendshdrn 6P6-23-028-fi-2-l

Titulli:
NDERTIMI DHE ASFALLTIMI I RRUGij;S LLUKA

I nderuar Z. Arlind Buzhala

Faleminderit qe moret pjese ne procaclurdn e lartshdnuar t€ prokurimit publik. pr,
udhdtrequr nd pajtim me Ligjin per Prokurimin Publik Nr. 04lL-042, i ndryshuar dhe
ligjin Nr. 04/L-237,ligtrinNr. 05/L-068 dhe ligiin Nr. 05lL-092,sig oitohet ne-vazhdim
Tendtri juaj dshte vlerdsu&r me kujdes sipas kushteve dhe kerkesave td dhdna n€ njofti
kontrate dhe ne dosjen e teqiJerit.

Kemii kdnaqdsine ti!ju njoftojmd se ju keni dordzuar tenderin e p€rgiegishdm me gmimin
ulit, sii pergjigje ndaj kdrkqsds pdr tenderin nii lidhje me aktivitetin e prokurimit te lartcekur.

Juve jju €sht€ dhdne kontraia me gmimin e saktesuar ne tenderin tuaj dhe ne pajtim me a
kushtet e dosjes se tenderit.

Dhenia e kontratds eshte s perkohshrhe dhe nuk p€rben nje rnarreveshje kontraktuale
skadirnit te intervalit, giatd tii cilit ofertuesit e pasuksesshdm mund tii kdrkojni shqyrtimin e ve

Bashk€ngiitur me kete let6:r eshte vendifni p6r dhdnie te kontrates

Me respekt,

Gazrnend Gashi

Emri d.he mbiemri i Zyrtarit tti P4okuri.mit

3. K1o letA, dshtt piir ofertuesin t,i +ilit i dshtd dhpnt kontrata
* Td rap'ortohet n6 gdo dokument apo kdrkesd nd lidhje rne aktivitetin e prokurimit.

B58 - NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT X:ONTRAKTUES
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